
RESOLUÇÃO Nº. 021, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

                             Gabinete da Câmara 

 

 

“Nomeia servidor para assinar Ofícios em 

substituição ao Presidente”. 

 

 
 ADRIANO RODRIGO MATTGE, Presidente da Câmara Municipal                            

de Vereadores do município de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais  que  lhes  são conferidas, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Nomear a servidora BÁRBARA MORGANA DAHSE, 

Assessora Legislativa Especial, nomeada pela Resolução n° 005/2017, para assinar 

Ofícios, Comunicados e Correspondências em substituição ao Presidente quando este 

não estiver na Sede do Legislativo, não puder se fazer presente ou nos casos de 

urgência. 
  

 Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - Victor 

Graeff, em 01 de junho de 2.017. 

 

 

 

 

                                ADRIANO RODRIGO MATTGE 

                    Presidente do Legislativo 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

ADRIANA T. M. NEUHAUS 

               1ª Secretária 

 

 


